

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

پیگیری عملیات اجرایی راه اندازی ۲۱۰۰ تخت بیمارستانی جدید در شیراز

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز در نشست خبری با اصحاب رسانه، از پیگیری عملیات اجرایی راه اندازی دو هزار و ۱۰۰ تخت بیمارستانی جدید در شهر شیراز، به عنوان یکی از برنامه های مهم در دست اجرای این معاونت خبر داد.

گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «سید ابوالفضل هاشمی اصل» در این نشست خبری که صبح امروز برگزار شد، ضمن تشکر از اصحاب رسانه و خبرنگاران به پاس همراهی با مجموعه دانشگاه در راستای آگاهی بخشی پیرامون اهداف سلامت محور، به تاکیدات مقام معظم رهبری در زمینه «جهاد تبیین» به عنوان یک رسالت مهم اشاره کرده و بر اهمیت اطلاع رسانی در پیشرفت جامعه اشاره کرد.

او با معرفی بیشتر مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز با دارا بودن ۴۵ بیمارستان دولتی، ۳۲ شبکه بهداشت و درمان، ۱۶ دانشکده، ۱۵۷ اورژانس پیش بیمارستانی، ۶۰ مرکز تحقیقات، حدود هزار عضو هیات علمی، ۳۵ هزار نیروی انسانی و ۱۰ هزار دانشجو، جایگاه این مجموعه را در سطح کشور و منطقه ویژه برشمرد که علاوه بر دستاوردهای آموزشی، درصد بالایی از بیماران دیگر استان های کشور را نیز تحت پوشش قرار داده است.

این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: در طی یک سال اخیر نیز مراکز درمانی و بهداشتی زیر مجموعه دانشگاه در استان فارس، با اعتباری بالغ بر ۱۷۹ میلیارد تومان به تجهیزات پزشکی سرمایه ای و پیشرفته مانند سی تی اسکن، ام آر آی، توموترایی، آنژیوگرافی، اکو سونو و DDR مجهز شده اند که می تواند نقش موثری در توسعه کمی و کیفی خدمات این مراکز به همراه داشته باشد.

دکتر هاشمی اصل همچنین کسب رتبه برتر در شاخص های عملکردی عمومی و اختصاصی در بین دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور را از جمله دستاوردهای معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه عنوان کرد.

به گفته این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز افتتاح و بهره برداری از ۹۸ پروژه با زیربنای بالغ بر ۷۳ هزار ۱۹۲ متر مربع و اعتباری بالغ بر ۶۸۰ میلیارد تومان از جمله اقدامات این معاونت در یک سال گذشته به شمار می رود.

او همچنین از آغاز عملیات اجرایی دو هزار و ۱۰۰ تخت بیمارستانی جدید در شهر شیراز با تملک ۱۰۰ هکتار زمین با استفاده از اعتبارات ملی و استانی و عملیات اجرایی ۱۸۰ پروژه بهداشتی به مترژ ۹۱ هزار و ۹۰۳ متر مربع با تامین اعتباری بالغ بر ۲۹۲ میلیارد تومان از وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، به عنوان گامی رو به جلو در مسیر توسعه سلامت فارس و دستیابی به افق های روشن این مجموعه خبر داد.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه در بخش دیگری از صحبت های خود از برگزاری جشنواره کشوری تعالی کیفیت نظام سلامت، با نگاه دانش بنیان به چالش ها و فرایندهای نظام سلامت، به همت این معاونت خبر داد که با شرکت ۱۵۷ مقاله از سطح کشور در دانشگاه علوم پزشکی شیراز به پایان رسید.

او در ادامه اظهار کرد: پیگیری تعرفه عملکردی خدمات پرستاری و پرداخت سه ماه از مطالبات پرستاران با اعتباری بالغ بر ۶۴ میلیارد تومان نیز از دیگر فعالیت های معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه بود که اجرایی شد.

دکتر هاشمی نوسازی، تجهیز و راه اندازی ۶۲۹ تخت در قالب چهار بیمارستان و همچنین بخش های ویژه در سطح استان را از دیگر اقدامات این معاونت در یک سال اخیر برشمرد که در افزایش توان ارائه خدمات درمانی استان، موثر بوده است.

او با اشاره به پیگیری اجرایی شده قانون تبدیل وضعیت فرزندان ایثارگر در دانشگاه علوم پزشکی شیراز به عنوان یکی دیگر از اقدامات این معاونت، از تبدیل وضعیت چهار هزار و ۱۰۳ نفر از کارکنان شاغل در مجموعه دانشگاه و مشمول قانون ایثارگری خبر داد و گفت: همچنین در طی یک سال اخیر موفق به تسویه دو هزار و ۷۳۸ میلیارد ریال از بدهی های دانشگاه علوم پزشکی شیراز را با استفاده از ظرفیت قانونی تهاتر شده ایم.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز همچنین در این نشست در خصوص پرداخت مطالبات پزشکان و کارکنان مجموعه دانشگاه و پرداخت های دارو و ملزومات مصرفی، توضیحاتی ارائه داد.

این نشست خبری صبح امروز، هفدهم بهمن ۱۴۰۱، با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و معاونان دانشگاه، در سالن شهدای گمنام دانشگاه برگزار شد.